
Nur gültig an Schultagen ab: 05.08.2024

Schulbusfahrplan Schulen in Lachendorf aus Flotwedel        
CeBus GmbH & Co. KG, Nienburger Straße 50 29225 Celle (0 51 41) 48 70 80                              

Hinfahrt

Linie/Fahrtnummer 510/3773 510/3694
610/1547              

510/ 1580

610/1582              

510/1578

Verkehrstag 99 99

Neuhaus 06:56

Nienhof 06:58

Neuhaus im Stroth 07:00

Langlingen, Allerbrücke 07:02

Langlingen, An der Kasse | 07:00

Nordurg, Schwarzwasser 07:04 I

Norburg, Cammann 07:06 I

Nordburg, Feriensiedlung 07:08 I

Schwachhausen 07:09 I

Offensen, Schwachhäuser Str. 07:11 I

Offensen 07:12 I

Hohnebostel, a.d. Berge | 07:03

Hohnebostel, v.d.Dorf | 07:04

Fernhavekost, Oelker | 07:06 07:04

Wiedenrode, Kohlen | I 07:03

Wiedenrode, Kreuzung | I 07:02

Bröckel, Schule | I 06:56

Bröckel, 1 | I 06:57

Bröckel, 2 | I 06:58

Paulmannshavekost, Cammann | 07:09 07:07

Paulmannshavekost | 07:10 07:08

Schepelse, Schepelser Straße | 07:12 07:09

Sandlingen | 07:14 I

Neuschepelse | I 07:11

Eicklingen, OBS I I 07:14

Eicklingen, Mühlenweg I I 07:15

Groß Eicklingen, Mühlenweg I I 07:16

Groß Eicklingen I 07:17 07:17

Flackenhorst, Ortsmitte | 07:11 I I

Bockelskamp, Denkmal | 07:13 I I

Bockelskamp, Schulstraße | 07:14 I I

Bockelskamp, Alte Poststraße | 07:15 I I

Wienhausen, Celler Strasse | 07:18 I I

Wienhausen, Am Rathaus | | 07:20 07:20

Wienhausen, Hauptstrasse 07:15 I I |

Wienhausen, Grundschule 07:18 07:20 I I

Wienhausen, Klosterhof I 07:21 07:21

Wienhausen, Schlossgarten 07:22 07:22 07:22

Oppershausen, 1 07:24 07:24 07:24

Oppershausen, 2 07:25 07:25 07:25

Lachendorf, Gymnasium 07:30 07:30 07:30

Lachendorf, OBS 1 07:35

Umstiegshaltestelle

99 Haltestellen werden in umgekehrter Reihenfolge bedient

Dieser Schulbusfahrplan ist ein Auszug aus dem aktuell genehmigten Fahrplanangebot der CeBus.



Nur gültig an Schultagen ab: 05.08.2024

Schulbusfahrplan Schulen in Lachendorf aus Flotwedel        
CeBus GmbH & Co. KG, Nienburger Straße 50 29225 Celle (0 51 41) 48 70 80                              

Rückfahrt

Linie/Fahrtnummer
510/3278 

510/3808
510/3232   610/3812

510/3178 

610/3804

510/1564 

610/3125
500/4144

510/2942 

610/3347 

510/4174 

610/2858
510/4175

510/2742 

610/3523 

510/2700

Verkehrstag 99 99 99 99 99 99 99 99 99 99

Lachendorf, Gymnasium 12:15 13:05 13:05 15:10 I 16:40

Lachendorf, OBS 1 12:20 13:10 13:10 15:15 I

Oppershausen, 2 12:27 13:17 13:17 15:22 I 16:45

Oppershausen, 1 12:28 13:18 13:18 15:23 I 16:46

Wienhausen, Schlossgarten 12:29 13:19 13:19 15:24 I 16:47

Wienhausen, Klosterhof Bahnhofstraße 12:30 13:20 13:21 15:25 | I

Wienhausen, Grundschule I 12:40 | 13:24 13:25 15:27 15:30 15:35 I

Wienhausen, Am Rathaus 12:31 I I I l I 15:33 I |

Groß Eicklingen 12:34 I 13:24 I l I 15:36 I |

Groß Eicklingen, Mühlenweg 12:35 I 13:25 I l I 15:37 I 17:34

Eicklingen, Mühlenweg 12:36 I 13:26 I l I 15:39 I 17:35

Eicklingen, OBS 12:38 I 12:40 13:28 I I I 15:42 I 17:26

Wienhausen, Hauptstrasse 13:06 I I I 13:28 I 15:29 I I 16:48

Offensen 13:08 I I I 13:31 | 15:32 I I 16:51

Schwachhausen 13:10 I I I 13:33 | 15:34 I I 16:53

Norburg, Feriensiedlung 13:11 I I I 13:34 | 15:35 I I 16:54

Norburg, Cammann 13:13 I I I 13:36 | 15:37 I I 16:56

Nordburg, Schwarzwasser 13:14 I | | 13:37 | 15:38 | | 16:57

Langlingen, Allerbrücke 13:16 I I I 13:39 | 15:40 I I 16:59

Neuhaus 13:18 I I I 13:41 | 15:42 I I I

Nienhof 13:20 I I I 13:43 | 15:44 I I 17:03

Langlingen, Feuerwehr 13:25 I I I 13:47 I 15:48 I I 17:07

Langlingen, An der Kasse 13:26 I I I 13:49 I 15:49 I I 17:08

Hohnebostel, Auf dem Berge 13:29 I I I 13:52 I 15:53 I I 17:11

Hohnebostel, Vor dem Dorf 13:30 I I I 13:53 I 15:54 I I 17:12

Fernhavekost, Oelker I 12:51 13:51 13:55 I 15:56 16:03 I 17:14

Wiedenrode, Kohlen I 12:52 13:50 I 15:57 16:02 I 17:15

Wiedenrode, Kreuzung I 12:53 13:49 I 15:58 16:01 I 17:17

Bröckel, Schule I 12:57 13:43 I 16:01 15:55 I 17:19

Bröckel, 1 I 12:58 13:44 I 16:02 15:56 I 17:20

Bröckel, 2 I 12:59 13:42 I 16:03 15:54 I 17:18

Bröckel, 3 I 13:00 13:41 I 16:04 15:53 I 17:22

Neuschepelse I 12:42 13:58 I 16:12 I 17:28

Sandlingen I 12:44 13:57 I 16:10 I 17:31

Schepelse I 12:45 13:56 I 16:09 I 17:30

Schepelse, Schepelser Straße I 12:46 13:55 I 16:08 I I

Paulmannshavekost I 12:48 13:54 I 16:07 I I

Paulmannshavekost, Cammann I 12:49 13:53 I 16:06 I I

Bockelskamp 1 I | I I

Bockelskamp 2 I | I I

Bockelskamp, Denkmal 12:45 13:31 15:40 17:43

Bockelskamp, Schulstraße 12:44 13:30 15:39 17:44

Bockelskamp, Alte Poststraße 12:43 13:29 15:38 17:45

Flackenhorst 12:47 13:32 15:42 17:41

99

Dieser Schulbusfahrplan ist ein Auszug aus dem aktuell genehmigten Fahrplanangebot der CeBus.

Umstiegshaltestelle

Haltestellen werden in anderer Reihenfolge bedient


